
１％（ﾜﾝﾊﾟｰｾﾝﾄ）クラブ事務局
（政治社会本部）

（１）支援総額（支援金）

金　額

 支援金 1億1815万円 27 社・グループ・団体

（２）支援金の内訳
　①実施主体別支援金

金　額

8315万円

1355万円

400万円

65万円

1680万円

1億1815万円

　②寄付先別支援金

金　額

6570万円

1366万円

3412万円

467万円

1億1815万円

項　　目 回答数

「中国甘粛省における土石流被害被災地支援」について

（日本経団連に各社から寄せられた報告の集計）

2011年3月31日現在

項　　目

日本赤十字社

項　　目

日本の本社･グループ会社･支社

被災国の現地法人等

社員募金等（含 労働組合）

店頭募金等

その他

その他

被災国政府･自治体(含 在日大使館)

被災国の赤十字（中国紅十字会）
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（会社名公表可能分、五十音順）

「中国甘粛省における土石流被害被災地支援」について

＜義援金の拠出（合計1億1815万円）＞

1 アサヒビール

2 あすか製薬

3 伊藤忠商事

4 ＭＳ＆ＡＤインシュアランスグループホールディングス

5 キヤノン

6 クボタ

7 ＪＦＥホールディングス

8 資生堂

9 住友商事

10 第一生命保険

11 ダイエー

12 ツムラ

13 ニコン

14 日清製粉グループ本社

15 日本たばこ産業

16 パナソニック

17 東日本旅客鉄道

18 マブチモーター

19 丸紅

20 みずほフィナンシャルグループ

21 三井住友銀行

22 三井物産

ほか５社
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